
 

POSTANOWIENIE NR 284/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzeskiego, powiatu 

głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 322 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Medycznych, ul. Piastowska 26, 48-200 Prudnik: 

 

1. Marcin Marek Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

2. Krystyna Jędrzej, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

3. Grzegorz Paweł Karcz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

4. Piotr Zbigniew Licznar, zgłoszony przez KW NK, zam. Czyżowice 

5. Marta Patrycja Mucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

6. Anna Ewa Skibińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Prudnik 

7. Patrycja Aneta Stefan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Trzebina 

8. Anna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Grażyna Stanisława Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Parkowa 6, 48-200 Prudnik: 

 

1. Marzena Duszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

2. Wiesława Lucyna Hajducka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Sylwia Marta Kocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

4. Anna Maria Ladenberger, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

5. Ewa Małgorzata Licznar, zgłoszona przez KW NK, zam. Czyżowice 

6. Lucyna Małgorzata Mastyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Prudnik 

7. Grzegorz Sebastian Nowacki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Prudnik 

8. Elżbieta Maria Siembida, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Prudnik 

9. Łukasz Marian Skowron, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku, ul. Kościuszki 55 

A, 48-200 Prudnik: 

 

1. Mateusz Tomasz Doskocz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

2. Łukasz Marcin Karpowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Magdalena Iwona Koziarowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

4. Marta Magdalena Kubasik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

5. Władysław Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Zbigniew Tomasz Licznar, zgłoszony przez KW NK, zam. Czyżowice 

7. Przemysław Józef Mirek, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

8. Katarzyna Agnieszka Pietryka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

9. Mirosław Leon Żak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Dąbrowskiego 26, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Artur Piotr Berezecki, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

2. Joanna Katarzyna Chomiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

3. Marian Kosior, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Prudnik 

4. Paweł Mariusz Licznar, zgłoszony przez KW NK, zam. Prudnik 

5. Małgorzata Ludmiła Nurkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Prudnik 

6. Lidia Bożena Ossolińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

7. Katarzyna Teresa Próchnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

8. Bogumiła Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Barbara Beata Starzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Wyszyńskiego 1a, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Katarzyna Anna Kiełtyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

2. Weronika Julia Koziarowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

3. Renata Jadwiga Lewicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

4. Monika Łukaszów, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

5. Kamila Mulik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

6. Bożena Barbara Siembida, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Prudnik 

7. Jaśmina Katarzyna Stalicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

8. Anna Joanna Tchórzewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

9. Anna Bożena Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Tradycji Tkackich, ul. Królowej Jadwigi 23, 48-200 Prudnik: 

 

1. Joanna Cebula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

2. Adam Genteman, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Prudnik 

3. Danuta Jolanta Grochalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

4. Jakub Ryszard Krasoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niemysłowice 

5. Krystyna Lechowicz, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

6. Paweł Leniar, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Prudnik 

7. Teresa Prymas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Prudnik 

8. Łukasz Michał Zabiegała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

9. Patrycja Żak-Golińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Łukasz Szymon Bębenek, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

2. Anna Maria Genteman, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

3. Anna Mariola Handzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

4. Patryk Mateusz Kinal, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

5. Marek Piotr Korniejczuk, zgłoszony przez KW NK, zam. Prudnik 

6. Tomasz Maciej Obrzut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Lidia Maria Pich, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

8. Wiesława Elżbieta Włodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

9. Magdalena Jolanta Wyród, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Młyńska 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Jacek Andrzej Adamczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Dorota Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

3. Tomasz Jerzy Domino, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

4. Dariusz Paweł Głowacki, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

5. Kamil Piotr Idzi, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

6. Ewa Anna Kopcisz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Prudnik 

7. Joanna Katarzyna Korniejczuk, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

8. Kazimierz Łubniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Prudnik 

9. Justyna Magdalena Zielska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Mickiewicza 1, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Marcin Radosław Domino, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

2. Krystyna Anna Mikulec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Izabela Sonia Moskwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

4. Piotr Andrzej Siembida, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

5. Ewa Alicja Szóstka, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

6. Lucyna Cecylia Witkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

7. Łukasz Jan Wójtowicz, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

8. Bożena Krystyna Zarychta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

9. Ewa Maria Zużałek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Prężyńska 3 - 5 - 

7, 48-200 Prudnik: 

 

1. Ewa Dorota Doskocz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

2. Barbara Anna Gruda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

3. Witold Leon Kaczorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

4. Bożena Nawrath, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

5. Martyna Obrzut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Prudnik 

6. Kinga Alicja Skibińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

7. Aleksandra Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łąka Prudnicka 

8. Zbigniew Suwała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Monika Małgorzata Zembroń, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Podgórna 5, 

48-200 Prudnik: 

 

1. Aleksandra Jadwiga Błażków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rudziczka 

2. Marek Marcin Doskocz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

3. Ewa Jolanta Giec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

4. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

5. Monika Joanna Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

6. Katarzyna Jadwiga Kret, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

7. Agata Monika Mazurek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Prudnik 

8. Ewa Karolina Mormul, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

9. Zbigniew Roman Szóstka, zgłoszony przez KW NK, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Podgórna 9, 48-200 Prudnik: 

 

1. Agnieszka Maria Bandurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Paulina Katarzyna Bocheńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Prudnik 

3. Dariusz Adam Foryś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Prudnik 

4. Aleksandra Grubizna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

5. Waldemar Józef Jocher, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łąka Prudnicka 

6. Anna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

7. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

8. Wojciech Krzysztof Raniszewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Prudnik 

9. Małgorzata Patrycja Ścibor-Karawan, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole Nr 6, ul. Podgórna 9a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Elżbieta Klara Białkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Prudnik 

2. Alina Anna Foryś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Prudnik 

3. Maria Halek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Prudnik 

4. Elżbieta Maria Kuboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąka 

Prudnicka 

5. Natalia Aleksandra Mączka, zgłoszona przez KW NK, zam. Moszczanka 

6. Sabina Żaneta Pabis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

7. Kamila Monika Panek, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

8. Tomasz Skibiński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Prudnik 

9. Elżbieta Danuta Śliwińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Kompleks Sportowy na osiedlu Jesionowe Wzgórze, ul. Podgórna 7, 

48-200 Prudnik: 

 

1. Małgorzata Ludwika Grochalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

2. Iwona Rozalia Hakman, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

3. Michał Piotr Kisiel, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

4. Ewa Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Moszczanka 

5. Tomasz Michał Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

6. Wojciech Jan Plok, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

7. Emil Przemysław Ścibor, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

8. Magdalena Anna Wątor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

9. Bartosz Józef Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Moszczanka 166, 48-200 Prudnik: 

 

1. Anna Elżbieta Bernacka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Moszczanka 

2. Paulina Krystyna Bolibrzuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łąka Prudnicka 

3. Piotr Błażej Dendewicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Niemysłowice 

4. Sylwia Hakman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

5. Natalia Anna Krzan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

6. Wojciech Ryszard Nowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

7. Ewa Krystyna Partyczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Moszczanka 

8. Mateusz Jarosław Wrzeszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Moszczanka 

9. Karina Sabina Żółklińska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa, Rudziczka 266, 48-200 Prudnik: 

 

1. Dawid Błaszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rudziczka 

2. Anna Ewa Kurdziel, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Niemysłowice 

3. Julia Kuśmierz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Rudziczka 

4. Magdalena Anna Łapiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rudziczka 

5. Janina Stanisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Rudziczka 

6. Antoni Józef Węglarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

7. Dariusz Wojciech Wróbel, zgłoszony przez KW NK, zam. Rudziczka 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Sportowe, Niemysłowice 131a, 48-200 Prudnik: 

 

1. Grzegorz Henryk Bobowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wierzbiec 

2. Ewelina Barbara Hływa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

3. Grażyna Hnatiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Niemysłowice 

4. Patryk Mulik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

5. Mariusz Grzegorz Ślusarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

6. Lidia Wrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Niemysłowice 

7. Jacek Stefan Wróblewski, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Niemysłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, Łąka Prudnicka Głuchołaska 13, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Mariusz Andrzej Anioł, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

2. Ewa Janina Jatkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łąka 

Prudnicka 

3. Renata Elżbieta Kobienia, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łąka Prudnicka 

4. Mateusz Michał Minartowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czyżowice 

5. Szymon Piotr Pietruszyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Łąka Prudnicka 

6. Sylwia Izabela Pytel, zgłoszona przez KW NK, zam. Prudnik 

7. Arkadiusz Marek Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

8. Patrycja Karolina Wnuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Łąka Prudnicka 

9. Joanna Sylwia Zacłona-Ryszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łąka Prudnicka 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wiejski Dom Kultury, Mieszkowice 145, 48-200 Prudnik: 

 

1. Mateusz Łukasz Cembala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Prudnik 

2. Krystyna Chmielowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

3. Konrad Jan Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szybowice 

4. Dominika Marianna Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Łąka Prudnicka 

5. Leszek Franciszek Urbański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

6. Piotr Robert Zebzda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

7. Piotr Mariusz Zelasko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Szybowice 72, 48-200 Prudnik: 

 

1. Maria Józefa Cebulka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szybowice 

2. Teresa Genowefa Czech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szybowice 

3. Dorota Janina Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wierzbiec 

4. Mirosław Zdzisław Nowicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Prudnik 

5. Kajetan Jan Poniatyszyn, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

6. Janusz Michał Pytel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Łąka Prudnicka 

7. Barbara Simkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

8. Antoni Józef Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

9. Aleksandra Maria Trembecka-Faszczowy, zgłoszona przez KW NK, zam. Szybowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Wiejski Dom Kultury, Wierzbiec 5, 48-200 Prudnik: 

 

1. Grzegorz Wojciech Fijak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Prudnik 

2. Oskar Andrzej Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szybowice 

3. Jan Franciszek Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wierzbiec 

4. Joanna Teresa Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Łąka Prudnicka 

5. Urszula Genowefa Skubańska, zgłoszona przez KW NK, zam. Szybowice 

6. Agnieszka Grażyna Szkoła, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

7. Mateusz Marek Trojniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Wiejski Dom Kultury, Czyżowice 57, 48-200 Prudnik: 

 

1. Lucyna Pelagia Grin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Prudnik 

2. Maciej Piotr Janisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Niemysłowice 

3. Sylwia Dorota Mikołajów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Czyżowice 

4. Marcin Mulik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czyżowice 

5. Jolanta Maria Stolarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Miłowice 

6. Jadwiga Szandurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżowice 

7. Alicja Zawiślak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wiejski Dom Kultury, Piorunkowice 53, 48-200 Prudnik: 

 

1. Bartosz Łukasz Bara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

2. Anna Ewa Hat, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

3. Sylwia Iwona Hudyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudziczka 

4. Iwona Elżbieta Miążek, zgłoszona przez KW NK, zam. Czyżowice 

5. Marzena Puzio, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piorunkowice 

6. Daniel Patryk Urbański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Prudnik 

7. Małgorzata Halina Wierzbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Prudnickie Centrum Medyczne, ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik: 

 

1. Zuzanna Ewa Ciepielowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Prudnik 

2. Janina Helena Łubniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

3. Jan Naskręt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prudnik 

4. Joanna Agnieszka Olejczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

5. Dorota Anna Zebzda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 320 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej w Prudniku, ul. Młyńska 11, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Renata Maria Alter-Moskwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prudnik 

2. Justyna Petronela Grin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Prudnik 

3. Mariusz Michał Mikołajów, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

4. Eryka Stelmaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

5. Karolina Światłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Karny w Nysie Oddział Zewnętrzny w Prudniku, ul. 

Kościuszki 7, 48-200 Prudnik: 

 

1. Ewelina Justyna Feret, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Ewa Małgorzata Konsorska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Prudnik 

3. Krzysztof Tomasz Kurbasów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Moszczanka 

4. Jolanta Janina Wyród, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

5. Wiesław Antoni Zebzda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

gm. Prudnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Św. Jana Bożego w Prudniku, ul. Piastowska 6, 48-200 

Prudnik: 

 

1. Marlena Małgorzata Chołuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Prudnik 

2. Joanna Maria Gajowczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Prudnik 

3. Tomasz Jarecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Prudnik 

4. Anna Kamila Moskwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Prudnik 

5. Ewa Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Prudnik 

 


